PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

25.08.2015

№ 1890
	Об установлении предельных (максимальных) тарифов               на услуги механизмов                        и автотранспорта МКУП «Полигон ТБО г. Березники»

В соответствии с Положением о порядке регулирования цен (тарифов), осуществляемом органами местного самоуправления муниципального образования «Город Березники», утвержденным решением Березниковской городской Думы от 26.06.2007 № 310,                   и подпунктом 4 пункта 1 статьи 20 Устава муниципального образования «Город Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить предельные (максимальные) тарифы на услуги механизмов и автотранспорта МКУП «Полигон ТБО г. Березники»  согласно приложению к настоящему постановлению.

2.МКУП «Полигон ТБО г. Березники» ежеквартально представлять в планово-аналитическое управление администрации города информацию о финансовых результатах деятельности предприятия в разрезе оказываемых услуг в сроки, установленные          для представления бухгалтерской отчетности.

3.Признать утратившим силу постановление администрации города от 24.10.2012 № 1650 «Об установлении предельных (максимальных) тарифов на услуги механизмов и автотранспорта МКУП «Полигон ТБО г. Березники».

4.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шанина В.П.

Глава города

                           С.П.Дьяков
Приложение
к постановлению
администрации города
от 25.08.2015 № 1890
ПРЕДЕЛЬНЫЕ (МАКСИМАЛЬНЫЕ) ТАРИФЫ

на услуги механизмов и автотранспорта
МКУП «Полигон ТБО г. Березники»
Тарифы на вывоз жидких отходов
без НДС
	Вид оказываемых услуг
	Тарифы в зависимости от расстояния
до места обеззараживания

	до 5 км
	от 5
до 10 км
	от 10
до 15 км
	от 15
до 20 км
	от 20
до 25 км

	Стоимость 1 м3, руб. без НДС

	Вывоз жидких отходов
	187,88
	201,69
	214,39
	228,19

	241,99

	Ассенизационные машины
	Тарифы на повременное пользование ассенизационными машинами, руб.

	1 машина/час
	1 км пробега

	КО-505 (КамАЗ)
	892,92
	19,37

	КО-510Д (ЗИЛ)
	886,58
	13,72

Тарифы на повременное пользование грузовыми (легковыми) автомобилями
без НДС
	Грузовые автомобили
	Тарифы, руб.

	1 машина/час
	1 км пробега

	Мусоровозы ГАЗ КО-440-2
	606,09

	13,98

	Мусоровозы ЗИЛ КО-440-4
	659,74

	18,91

	Контейнеровоз КО-450-04
	501,83

	19,21

	Контейнеровоз МКС-4501 (Камаз)
	626,48

	15,62

	Контейнеровоз МКС-427-01 (Камаз)
	891,51

	18,64

	ГАЗ 27527 («Соболь»)
	450,19

	5,79

	Самосвал Камаз 65115
	1 425,11

	-

	УАЗ 2206
	569,57

	5,79

Тарифы на повременное пользование строительной техникой
без НДС
	Грейдеры
	Тарифы, руб.

	1 машина/час
	1 км пробега

	ГС 18-05
	1 887,61

	Бульдозеры, погрузчики
	Тарифы, руб.

	1 машина/час
	1 км пробега

	Погрузчик К-701, ПК-6
	1 644,76

	Бульдозер ТМ 10
	1 313,96

	Бульдозер Б10М
	1 306,54

Тарифы на повременное пользование уборочной техникой
без НДС
	Наименование техники и вид работ
	Тарифы, руб.

	1 машина/час

	Зимняя уборка

	КО-829АД (сгребание, подметание)

	1 246,27

	Летняя уборка

	КО-829АД (подметание)

	1 105,61

	КО-829АД (мойка проезжей части)

	1 103,39

	КО-829АД (мойка лотков)

	1 020,71

_1183356867.doc
[image: image1.png]